
Publicado no Jornal "O Paraná" em 19/02/2002

DECRETO Nº 1599/2002

Designa Comissão Especial de Vistoria .

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições Legais:

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados os Senhores Nelson Wutke, RG º 1.856.344, Ermindo Selke RG
nº 1.213.992 e Valdemar Hein, RG 1.599.846, para constituírem sob a Presidência do primeiro, a
Comissão Especial de Vistoria dos veículos que efetuarem o Transporte Escolar no Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

            REGISTRE-SE
            PUBLIQUE-SE

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 07 de
fevereiro de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária Municipal de Administração


